
UCHWAŁA NR XV/217/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 
i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zlikwidować Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli 
z siedzibą przy ul. Łaskiej 90. 

2. Zakończenie likwidacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli nastąpi 
z dniem 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Mienie jednostki budżetowej, po jej likwidacji, pozostaje własnością Miasta Zduńska Wola. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4878D215-F8EA-48C4-AB6B-E1EB61940EB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/217/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



